
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2023, nummer 
2023-59 ,

BESLUIT :

In te stemmen: 
1. Vaststellen bebouwde komgrens in het kader van de Wet Natuurbescherming 

artikel 4.1
2. De bebouwde komgrens zoals opgesteld in het kader van de boswet laten 

vervallen.

Ouder-Amstel, 28 september 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter

Mevr. L.W.F.Örscek-Moolenaar      mevr. J. Langenacker


